平成 22 年 3月 31 日

各  位

会 社 名 フィデアホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長 CEO 里村 正治

コード番号 8713 東証第一部

問 合 せ 先 常務執行役 CFO 原田 儀一郎

（TEL．022-290-8800）

第三者割当による優先株式発行の払込完了のお知らせ

平成 22 年 3月 12 日付｢金融機能強化法に基づく第三者割当による優先株式（B種優先株式）の発行に関

するお知らせ｣でお知らせした株式会社整理回収機構を割当先とする第三者割当による優先株式の発行に

関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、B種優先株式の下限取得価額は下記2.のとおりとなりましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 第三者割当による優先株式の発行の概要

(1) 募 集 株 式 の 種 類 フィデアホールディングス株式会社 B種優先株式

(2) 募 集 株 式 の 数 25,000,000 株

(3) 払 込 金 額 1 株につき 400 円（総額金 10,000,000,000 円）

(4) 増 加する資 本金の 額 1 株につき 200 円（総額金 5,000,000,000 円）

(5) 増加する資本準備金の額 1 株につき 200 円（総額金 5,000,000,000 円）

(6) 申 込 期 日 平成 22 年 3月 31 日（水曜日）

(7) 払 込 期 日 平成 22 年 3月 31 日（水曜日）

(8) 募 集 方 法 第三者割当の方法により、株式会社整理回収機構に対して B種優先株式

の全株を割り当てる。

(9) 割 当 先 及 び 株 式 数 株式会社整理回収機構 25,000,000 株

２． 下限取得価額

下限取得価額 77円

なお、B種優先株式の当初取得価額は、取得請求期間の初日（平成25年4月1日）に先立つ5連続取引

日の毎日の終値の平均値とされているため、現時点では未確定です。ただし、かかる計算の結果が下

限取得価額を下回る場合、当初取得価額は下限取得価額となります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】 ＩＲグループ 大石 TEL：018-833-4211